DECRETO Nº 309, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020

“Estabelece recesso das atividades dos

professores de Educação Física e Técnicos

Desportivos da Secretaria Municipal de Esportes

e Lazer”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas

atribuições legais, e

CONSIDERANDO todos os procedimentos de segurança adotados pelo

Município de Itapira para evitar a disseminação do Covid-19, os quais se encontram

vigentes até a presente data;

D E C R E T A :

Art. 1º Fica estabelecido recesso das atividades exercidas pelos

Professores de Educação Física e Técnicos Desportivos, lotados na Secretaria Municipal

de Esportes e Lazer, no período de 14 de dezembro a 31 de dezembro de 2020.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a partir de 14 de dezembro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 28 de dezembro de 2020.

JOSÉ NATALINO PAGANINI

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data supra e

publicado no Jornal Oficial do Município.

DANIELA AP.F.PAVINATO DE CAMPOS

COORDENADORA DE ATOS OFICIAIS